计算机工程学院文件
院党文[2022]24 号

关于公布 2022 年学生党员发展对象名单的

通 知

各支部、分团委：

根据 2022 年 12 月 2 日学院第 11 次党委会议精神，现将王

锦琳等 15 名同学列为计算机工程学院 2022 年学生党员发展对象，

名单如下：

王锦琳 张 余 李健龙 肖张平 秦泽楚

李金鹏 郑天辰 王家栋 朱宇凡 杨绪毅

李明昱 翟亦涵 熊宝璐 徐 乐 陈 峰

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

2022 年 12 月 2 日

计算机工程学院综合办公室 2022 年 12 月 2 日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件